2
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2020

	                    №
	421-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 25.12.2008 № 157/555

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской                     области от 25.12.2008 № 157/555 «О Порядке организации и проведения                отчуждения животных и (или) изъятия продуктов животноводства при                 ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории                Кировской области и Порядке возмещения ущерба, понесенного гражданами                         и юридическими лицами при отчуждении животных и (или) изъятии                      продуктов животноводства при ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Кировской области», утвердив изменения в                  Порядке организации и проведения отчуждения животных и (или) изъятия продуктов животноводства при ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин